



## Weekendowy rozkład jazdy

2015-10-22

**Chcesz wiedzieć co dzieje się w Krakowie i dobrze zaplanować wolny czas? Zachęcamy do lektury "Weekendowego rozkładu jazdy", w którym prezentujemy najciekawsze wydarzenia kulturalne w mieście. A przy okazji zapraszamy do naszych konkursów!**

W **sobotę 24 października Nowohuckie Centrum Kultury** zaprasza na „Jesienny koncert” w wykonaniu Dziecięcego Zespołu Góralskiego „**Mali Hamernicy**”, który rozpocznie się o godz. 17 w sali teatralnej. Gościnnie wystąpią: Dziecięca Kapela Dudziarska z Orawskiej Polhory – Słowacja, Międzyszkolny Ludowy Zespół Pieśni i Tańca „KRAKOWIAK” oraz Zespół Góralski „HAMERNIK”.

Dziecięcy Zespół Góralski „Mali Hamernicy” działa od 1984 roku. Jego członkami są dzieci i młodzież w wieku od 5 do 15 lat, w różny sposób spowinowaceni z rodami góralskimi. Zespół do tej pory dał prawie 600 koncertów, prezentując w formie autentycznej folklor Skalnego Podhala. Przedstawia następujące programy artystyczne: „Nad potokiem”, „Mali kolędnicy”, „Pasenie gęsi”, „Zabawiacka”, „Majowe kwiatecki”, „Polak Papieżem”, „Mała szopka”, „Na naskom nucicke”. Więcej: <http://nck.krakow.pl/component/content/article?id=1269>

Na ten weekend zapraszamy także do kina **KIKA (Ul. Krasickiego 18)**, gdzie **23 października (piątek)** odbędzie się przedpremierowy pokaz filmu "**Agnieszka**" z udziałem reżysera tomaszem E. Rudzikiem o 19.00. Agnieszka (Karolina Gorczyca), prosto z polskiego więzienia trafia do agencji towarzyskiej w Monachium. Z twardej dziewczyny, która w życiu kieruje się instynktem przetrwania, zmienia się w fascynującą dominę, precyzyjnie wypełniającą męską fantazję o uległości. Pracuje na własnych warunkach: szybko rozpoznaje układ sił w nowym świecie i bezboleśnie nagina jego reguły do swoich własnych zasad. Bezradna staje się dopiero wobec czystego, młodzieńczego uczucia, które nagle pojawia się wraz z przypadkowo spotkanym w autobusie nastolatkiem. I zostaje na dłużej. „Agnieszka" nie jest kolejną opowieścią o kobiecie-ofierze. To raczej zmysłowy portret nowej kobiety, która nie boi się skoczyć w przepaść, która brawurowo zmienia kierunek swojego życia, która nie bierze pod uwagę przegranej. Mocne kino z dużą dawką seksapilu. Spotkanie poprowadzi Urszula Szandula.

Także **kino KIKA** serdecznie zaprasza na przedpremierowe pokazy filmu „**Imigranci**". Obraz triumfował na tegorocznym MFF w Cannes otrzymując Złotą Palmę - **można ten film zobaczyć 24 października (sobota) o godz.17**. Emigracja jako sposób na przeżycie – to temat najnowszego filmu francuskiego reżysera. Audiard opowiada historię byłego żołnierza, młodej kobiety i małej dziewczynki, którzy udając rodzinę uciekają z pogrążonej w wojnie domowej Sri Lanki do będącej szansą na lepszą przyszłość Europy. Docierają na przedmieścia Paryża i zatrzymują się w jednym z mieszkań socjalnych. Nie znają się, ale próbują wspólnie ułożyć na nowo swoje życie. „Dheepan", ze znakomitą rolą debutanta Jesuthasana Antonyhasana, to kino radykalne, pokazujące świat imigrantów z punktu widzenia ich samych. To także bardzo ważny film w kontekście tysięcy imigrantów przybywających do Europy w poszukiwaniu lepszego życia.

Pod koniec października na widzów odwiedzających kina sieci **Multikino** czeka wiele ciekawych wydarzeń. Dzięki uprzejmości kina mamy dla Was kilka zaproszeń:

- podwójne zaproszenie na **Transmisję rozgrywek Mistrzów Świata League of Legend**



**2015** o godz. 14 (25.10)

<https://multikino.pl/pl/wydarzenia/sport/league-of-legends-polfinaly-mistrzostw-swiata#>

- podwójne zaproszenie na koncert **Taylor Swift Superstar** o godz. 19 (26.10)

<https://multikino.pl/pl/wydarzenia/koncerty/taylor-swift-superstar>

- podwójne zaproszenie na **Retransmisję sztuki „Strategia gołych kawalerów”** o godz. 19 (27.10)

<https://multikino.pl/pl/wydarzenia/teatry/national-theatre-live-strategia-golych-kawalerow>

- **ENEMEF (Noc Grozy i Horrorów)** godz. 22.00 (30.10):

<https://multikino.pl/pl/wydarzenia/maratony/enemef-noc-grozy-i-horrorow>

**W przyszłą środę (28 października) o godz. 19.05 Kino Pod Baranami** i Instytut Francuski zapraszają na Francuskie Rendez-Vous, czyli pokazy filmu **„Guillaume i chłopcy! Kolacja!”**, zdobywcy aż pięciu Cezarów. Projekcja w oryginalnej wersji językowej z polskimi napisami. Pani Gallienne, pełna temperamentu dama z klasy średniej ma troje dzieci, dwóch uznaje za synów, a trzeciego nazywa Guillaume. W związku z tym nastolatek nie postrzega siebie jako chłopca. Bardziej jako dziewczynkę lub, w najlepszym wypadku, geja. Guillaume jednak, przechodząc przez serię bolesnych doświadczeń, powoli zaczyna uwalniać się od zgubnego wpływu matki i odkrywać, kim tak naprawdę jest.

Natomiast w **przyszły czwartek (29.10) odbędzie się pokaz specjalny filmu „Uczta”** w kinie Agrafka, który odbywa się w ramach Małopolskiej Jesieni Enologicznej o godz. | 19:00. Jest to dokument o ludziach, którzy nie zgadzają się na smaki dnia codziennego. Jego bohaterowie to Foodies, czyli maniakalni smakosze i jednocześnie najbardziej wpływowe osoby w kulinarnym biznesie. Ich pasją jest jedzenie, a misją – jądanie w najlepszych restauracjach świata. Grupa uroczych i szalonych Foodies, pokaże nam smak luksusu i świat wielkiej kuchni...

**KONKURS!!!**

Na każdą z powyższych atrakcji mamy do rozdania specjalne zaproszenia. Prosimy o odpowiedź na pytanie:

**Które krakowskie kino lubisz najbardziej i dlaczego?**

Konkurs przeznaczony tylko dla osób zapisanych do Newslettera Kraków.pl

(<http://www.krakow.pl/65701.artykul.newsletter.html>)

Laureatów o wygranej powiadomimy drogą mailową. Odpowiedzi prosimy przesyłać na adres: [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) (z podanym w temacie wiadomości tytułem wydarzenia, które chcecie zobaczyć; prosimy również o podanie imienia i nazwiska). Na odpowiedzi czekamy **do piątku 23 października do godz. 10.**

Życzymy powodzenia!